
 
 Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

25.04.2018  г.  №  29 

 

 

О создании рабочей группы 

  

 

 

Рассмотрев предложение депутата Думы Качканарского городского 

округа Ю.В. Подобедова, руководствуясь Уставом Качканарского городского 

округа, в целях создания благоприятных условий проживания жителей 

Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Создать рабочую группу по подготовке вопроса о внесении 

изменений в Генеральный план Качканарского городского округа, 

утвержденный решением Думы Качканарского городского округа….., в 

следующем составе: 

 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время». 

 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                                    Г.В. Русских      

 

 
 


